Şehir içi toplu taşıma hatlarında kullanılmakta olan, kanunla belirlenmiş ücretsiz kart 

sahiplerinin taşınması hususunda toplu taşıma gerçekleştirilen yüklenici firmalara 01.08.2023 tarihinden 

31.01.2024 tarihine kadar taşıma yapılan her ücretsiz kart sahibi yolcu için 1 tam kontör ücretinin yarısı 

kadar miktarı aylık maksimum 111.000(Yüzonbirbin) biniş için gelir desteği verilmesi ile ilgili, Ulaşım 

Hizmetleri Müdürlüğünün teklifini oya sunmuştur.  

Yapılan işaretle oylama sonunda; Şehir içi toplu taşıma hatlarında kullanılmakta olan, kanunla 

belirlenmiş ücretsiz kart sahiplerinin taşınması hususunda toplu taşıma gerçekleştirilen yüklenici 

firmalara 01.08.2023 tarihinden 31.01.2024 tarihine kadar taşıma yapılan her ücretsiz kart sahibi yolcu 

için 1 tam kontör ücretinin yarısı kadar miktarı aylık maksimum 111.000(Yüzonbirbin) biniş için gelir 

desteği verilmesi, Meclisce OY BİRLİĞİYLE kabul edilmiştir. 

Meclis Başkanı 

Belediye Başkanı       Kâtip       Kâtip 

Halil İbrahim AŞGIN                           Muhammet Murat KILIÇLI              Semra AKYÜZ ÖZDAĞ